
Marge Estimation

entre Heures de Heure de Passage Clt Différence

passage Fermeture Passage réel du au avec heure

PCS et PCS du premier Premier PCS passage du 

   Dossard  1 - Dmitriy OSIPOV 13/06/2018 fermeture marcheur Marcheur premier

PCS marcheur

PCS Distance Heure de Total Moy  Gén

Totale  passage Temps km/h Distance temps km/h

Neuilly-sur-Marne 0,000 km 16:00:00 00:00:00 16:00:00 16:00:00

Circuit Neuilly-sur-Marne 9,200 km 16:50:25 00:50:25 10,949 9,200 km 00:50:25 10,949 00:39:35 17:30:00 17:00:00 16:48:00 3 00:12:00

CHÂTEAU-THIERRY 9,200 km 20:02:25 00:27:35 20:30:00 20:00:00

Charly-sur-Marne 29,100 km 22:20:00 03:08:00 9,287 19,900 km 02:17:35 8,678 01:25:00 23:45:00 22:26:00 22:19:00 2 00:07:00

Château-Thierry 44,000 km 00:09:00 04:57:00 8,889 14,900 km 01:49:00 8,202 01:51:00 02:00:00 00:15:00 00:09:00 1 00:06:00

Dormans 68,100 km 03:18:00 08:06:00 8,407 24,100 km 03:09:00 7,651 02:27:00 05:45:00 03:13:00 03:13:00 4 00:00:00

Aÿ-en-Champagne 98,500 km 07:33:00 12:21:00 7,976 30,400 km 04:15:00 7,153 02:57:00 10:30:00 06:56:00 07:24:00 4 00:28:00

Condé-sur-Marne 112,200 km 09:15:00 14:03:00 7,986 13,700 km 01:42:00 8,059 03:30:00 12:45:00 08:37:00 09:13:00 2 00:36:00

Châlons-en-Champagne 130,100 km 11:37:00 16:25:00 7,925 17,900 km 02:22:00 7,563 03:53:00 15:30:00 10:49:00 11:37:00 1 00:48:00

Pogny 146,400 km 13:48:00 18:36:00 7,871 16,300 km 02:11:00 7,466 04:12:00 18:00:00 12:49:00 13:48:00 1 00:59:00

Vitry-le-François 170,900 km 17:05:00 21:53:00 7,810 24,500 km 03:17:00 7,462 04:55:00 22:00:00 15:49:00 17:05:00 1 01:16:00

Reims-la-Brûlée 179,100 km 18:09:00 22:57:00 7,804 8,200 km 01:04:00 7,687 04:51:00 23:00:00 16:46:00 18:09:00 1 01:23:00

Sermaize-les-Bains 201,000 km 21:08:00 25:56:00 7,751 21,900 km 02:59:00 7,341 05:37:00 02:45:00 19:27:00 21:08:00 1 01:41:00

Mognéville 210,000 km 22:30:00 27:18:00 7,692 9,000 km 01:22:00 6,585 05:30:00 04:00:00 20:34:00 22:30:00 1 01:56:00

BAR-LE-DUC Gymnase Bradfer 223,900 km 00:31:00 29:19:00 7,637 13,900 km 02:01:00 6,893 05:59:00 06:30:00 22:16:00 00:31:00 1 02:15:00

BAR-LE-DUC après repos 2 h 02:31:00 29:19:00 28:28:35 05:59:00 08:30:00 00:16:00 02:31:00 1 02:15:00

Ligny-en-Barrois 240,100 km 05:56:00 32:44:00 7,335 16,200 km 03:25:00 4,741 05:04:00 11:00:00 02:17:00 05:38:00 2 03:21:00

Gondrecourt-le-Château 269,100 km 09:55:00 36:43:00 7,329 29,000 km 03:59:00 7,280 05:35:00 15:30:00 05:53:00 09:55:00 1 04:02:00

Coussey 291,700 km 13:02:00 39:50:00 7,323 22,600 km 03:07:00 7,251 05:58:00 19:00:00 08:41:00 13:02:00 1 04:21:00

Gironcourt-sur-Vraine 315,900 km 16:22:00 43:10:00 7,318 24,200 km 03:20:00 7,260 06:38:00 23:00:00 11:42:00 16:22:00 1 04:40:00

Mirecourt 333,400 km 18:47:00 45:35:00 7,314 17,500 km 02:25:00 7,241 06:43:00 01:30:00 13:52:00 18:47:00 1 04:55:00

Madonne-et-Lamerey 348,500 km 21:01:00 47:49:00 7,288 15,100 km 02:14:00 6,761 06:59:00 04:00:00 15:45:00 21:01:00 1 05:16:00

EPINAL 367,500 km 23:50:20 50:38:20 7,257 19,000 km 02:49:20 6,732 07:09:40 07:00:00 18:06:00 23:47:20 1 05:41:20

21:19:20

PLAINFAING 367,500 km 09:00:00 01:00:00 10:00:00 09:00:00 09:00:00 1 00:00:00

Col du Bonhomme 379,200 km 10:37:00 52:15:20 7,257 11,700 km 01:37:00 7,237 01:53:00 12:30:00 10:27:00 10:37:00 1 00:10:00

Orbey 396,800 km 13:04:00 54:42:20 7,253 17,600 km 02:27:00 7,184 02:41:00 15:45:00 12:35:00 13:04:00 1 00:29:00

Kaysersberg 408,500 km 14:35:00 56:13:20 7,266 11,700 km 01:31:00 7,714 03:25:00 18:00:00 14:04:00 14:35:00 1 00:31:00

RIBEAUVILLE 423,400 km 16:36:36 58:14:56 7,269 14,900 km 02:01:36 7,352 04:23:24 21:00:00 16:00:00 16:36:00 1 00:36:00

24:00:00 07:36:36

TOTAL : Total Par section Différence

entrez Temps Moyenne Sections Vitesse Ch-Th -Bar

Récapitulatif : temps total générale km/h Bar - Epinal MMO

par tronçon km/h km/h

Neuilly sur Marne  Circuit 9,200 km 00:50:25 00:50:25 10,949 9,200 km 10,949 00:50:25

Château-Thierry - Bar le Duc 223,900 km 28:28:35 29:19:00 7,637 214,700 km 7,540

Bar le Duc - Epinal 367,500 km 21:16:20 50:35:20 7,264 143,600 km 6,751 0,789 50:35:20

Plainfaing - Ribeauvillé 423,400 km 07:36:36 58:11:56 7,275 55,900 km 7,346 58:11:56

30 mai au 2 juin 2018

PARIS- NEUILLY SUR MARNE - RIBEAUVILLE

tableau établi par Guy Destré  le 16/05/2018

Passages aux PCS

Par section



Dossard  1 - Dmitriy OSIPOV 13/06/2018

Bar-le-Duc  redémarrage 02:31:00   Calcul  en ajoutant l'erreur de parcours  de Dmitriy (tout droit au lieu de tourner vers Silmont)

Ligny-en-Barrois 24,200 km 05:56:00 3:25:00 7,083 ajout 8 km

Ligny-en-Barrois 24,200 km 3:17:00 7,371 déduit 8 mn au temps pour revenir au point de l'erreur en camping-car

Ligny-en-Barrois 23,200 km 05:56:00 3:25:00 6,790 ajout 7 km

Ligny-en-Barrois 23,200 km 3:18:00 7,030 déduit 7 mn au temps pour revenir au point de l'erreur en camping-car

Bar-le-Duc  redémarrage 02:31:00 Si sur parcours correct,  estimation passage à Ligny-en-Barrois

Ligny-en-Barrois 16,200 km 04:46:00 2:15:00 7,200

soit moins 01:10:00

23:51:00

01:10:00

Arrivée Epinal estimation 22:41:00

   

 

 

 

 



Marge Estimation

entre Heures de Heure de Passage Clt Différence

passage Fermeture Passage réel du au avec heure

PCS et PCS du premier Premier PCS passage du 

Dossard  2 - Florian LETOURNEAU 13/06/2018 fermeture marcheur Marcheur premier

PCS marcheur

PCS Distance Heure de Total Moy  Gén

Totale  passage Temps km/h Distance temps km/h

Neuilly-sur-Marne 0,000 km 16:00:00 00:00:00 16:00:00 16:00:00

Circuit Neuilly-sur-Marne 9,200 km 16:50:01 00:50:01 11,036 9,200 km 00:50:01 11,036 00:39:59 17:30:00 17:00:00 16:48:00 2 00:12:00

CHÂTEAU-THIERRY 9,200 km 20:02:01 00:27:59 20:30:00 20:00:00

Charly-sur-Marne 29,100 km 22:24:00 03:12:00 9,094 19,900 km 02:21:59 8,409 01:21:00 23:45:00 22:26:00 22:19:00 4 00:07:00

Château-Thierry 44,000 km 00:13:00 05:01:00 8,771 14,900 km 01:49:00 8,202 01:47:00 02:00:00 00:15:00 00:09:00 3 00:06:00

Dormans 68,100 km 03:17:00 08:05:00 8,425 24,100 km 03:04:00 7,859 02:28:00 05:45:00 03:13:00 03:13:00 3 00:00:00

Aÿ-en-Champagne 98,500 km 07:24:00 12:12:00 8,074 30,400 km 04:07:00 7,385 03:06:00 10:30:00 06:56:00 07:24:00 1 00:28:00

Condé-sur-Marne 112,200 km 09:13:00 14:01:00 8,005 13,700 km 01:49:00 7,541 03:32:00 12:45:00 08:37:00 09:13:00 1 00:36:00

Châlons-en-Champagne 130,100 km 11:44:00 16:32:00 7,869 17,900 km 02:31:00 7,113 03:46:00 15:30:00 10:49:00 11:37:00 2 00:48:00

Pogny 146,400 km 13:57:00 18:45:00 7,808 16,300 km 02:13:00 7,353 04:03:00 18:00:00 12:49:00 13:48:00 2 00:59:00

Vitry-le-François 170,900 km 17:26:00 22:14:00 7,687 24,500 km 03:29:00 7,033 04:34:00 22:00:00 15:49:00 17:05:00 2 01:16:00

Reims-la-Brûlée 179,100 km 18:35:00 23:23:00 7,659 8,200 km 01:09:00 7,130 04:25:00 23:00:00 16:46:00 18:09:00 2 01:23:00

Sermaize-les-Bains 201,000 km 21:41:00 26:29:00 7,590 21,900 km 03:06:00 7,065 05:04:00 02:45:00 19:27:00 21:08:00 2 01:41:00

Mognéville 210,000 km 23:01:00 27:49:00 7,549 9,000 km 01:20:00 6,750 04:59:00 04:00:00 20:34:00 22:30:00 2 01:56:00

BAR-LE-DUC Gymnase Bradfer 223,900 km 01:10:00 29:58:00 7,472 13,900 km 02:09:00 6,465 05:20:00 06:30:00 22:16:00 00:31:00 2 02:15:00

BAR-LE-DUC après repos 2 h 03:10:00 29:58:00 29:07:59 05:20:00 08:30:00 00:16:00 02:31:00 2 02:15:00

Ligny-en-Barrois 240,100 km 05:38:00 32:26:00 7,403 16,200 km 02:28:00 6,568 05:22:00 11:00:00 02:17:00 05:38:00 1 03:21:00

Gondrecourt-le-Château 269,100 km 10:08:00 36:56:00 7,286 29,000 km 04:30:00 6,444 05:22:00 15:30:00 05:53:00 09:55:00 2 04:02:00

Coussey 291,700 km 13:32:00 40:20:00 7,232 22,600 km 03:24:00 6,647 05:28:00 19:00:00 08:41:00 13:02:00 2 04:21:00

Gironcourt-sur-Vraine 315,900 km 17:17:00 44:05:00 7,166 24,200 km 03:45:00 6,453 05:43:00 23:00:00 11:42:00 16:22:00 2 04:40:00

Mirecourt 333,400 km 19:58:00 46:46:00 7,129 17,500 km 02:41:00 6,522 05:32:00 01:30:00 13:52:00 18:47:00 2 04:55:00

Madonne-et-Lamerey 348,500 km 22:23:00 49:11:00 7,086 15,100 km 02:25:00 6,248 05:37:00 04:00:00 15:45:00 21:01:00 2 05:16:00

EPINAL 367,500 km 01:27:31 52:15:31 7,032 19,000 km 03:04:31 6,178 05:32:29 07:00:00 18:06:00 23:47:20 2 05:41:20

22:17:31

PLAINFAING 367,500 km 10:00:00 00:00:00 10:00:00 09:00:00 10:00:00 2 01:00:00

Col du Bonhomme 379,200 km 11:31:00 53:46:31 7,052 11,700 km 01:31:00 7,714 00:59:00 12:30:00 10:27:00 10:37:00 2 00:10:00

Orbey 396,800 km 13:53:00 56:08:31 7,068 17,600 km 02:22:00 7,437 01:52:00 15:45:00 12:35:00 13:04:00 2 00:29:00

Kaysersberg 408,500 km 15:29:00 57:44:31 7,075 11,700 km 01:36:00 7,313 02:31:00 18:00:00 14:04:00 14:35:00 2 00:31:00

RIBEAUVILLE 423,400 km 17:44:42 60:00:13 7,056 14,900 km 02:15:42 6,588 03:15:18 21:00:00 16:00:00 16:36:00 2 00:36:00

24:00:00 07:44:42

TOTAL : Total Par section Différence

entrez Temps Moyenne Sections Vitesse Ch-Th -Bar

Récapitulatif : temps total générale km/h Bar - Epinal MMO

par tronçon km/h km/h

Neuilly sur Marne  Circuit 9,200 km 00:50:01 00:50:01 11,036 9,200 km 11,036 00:50:01

Château-Thierry - Bar le Duc 223,900 km 29:07:59 29:58:00 7,472 214,700 km 7,370

Bar le Duc - Epinal 367,500 km 22:17:31 52:15:31 7,032 143,600 km 6,442 0,928 52:15:31

Plainfaing - Ribeauvillé 423,400 km 07:44:42 60:00:13 7,056 55,900 km 7,218 60:00:13 07:44:00

30 mai au 2 juin 2018

PARIS- NEUILLY SUR MARNE - RIBEAUVILLE

tableau établi par Guy Destré  le 16/05/2018

Passages aux PCS

Par section



Marge Estimation

entre Heures de Heure de Passage Clt Différence

passage Fermeture Passage réel du au avec heure

PCS et PCS du premier Premier PCS passage du 

Dossard  4 - Cédric VARAIN 13/06/2018 fermeture marcheur Marcheur premier

PCS marcheur

PCS Distance Heure de Total Moy  Gén

Totale  passage Temps km/h Distance temps km/h

Neuilly-sur-Marne 0,000 km 16:00:00 00:00:00 16:00:00 16:00:00

Circuit Neuilly-sur-Marne 9,200 km 16:55:57 00:55:57 9,866 9,200 km 00:55:57 9,866 00:34:03 17:30:00 17:00:00 16:48:00 6 00:12:00

CHÂTEAU-THIERRY 9,200 km 20:07:57 00:22:03 20:30:00 20:00:00

Charly-sur-Marne 29,100 km 22:26:00 03:14:00 9,000 19,900 km 02:18:03 8,649 01:19:00 23:45:00 22:26:00 22:19:00 6 00:07:00

Château-Thierry 44,000 km 00:13:00 05:01:00 8,771 14,900 km 01:47:00 8,355 01:47:00 02:00:00 00:15:00 00:09:00 4 00:06:00

Dormans 68,100 km 03:16:00 08:04:00 8,442 24,100 km 03:03:00 7,902 02:29:00 05:45:00 03:13:00 03:13:00 2 00:00:00

Aÿ-en-Champagne 98,500 km 07:30:00 12:18:00 8,008 30,400 km 04:14:00 7,181 03:00:00 10:30:00 06:56:00 07:24:00 3 00:28:00

Condé-sur-Marne 112,200 km 09:25:00 14:13:00 7,892 13,700 km 01:55:00 7,148 03:20:00 12:45:00 08:37:00 09:13:00 3 00:36:00

Châlons-en-Champagne 130,100 km 11:57:00 16:45:00 7,767 17,900 km 02:32:00 7,066 03:33:00 15:30:00 10:49:00 11:37:00 4 00:48:00

Pogny 146,400 km 14:33:00 19:21:00 7,566 16,300 km 02:36:00 6,269 03:27:00 18:00:00 12:49:00 13:48:00 4 00:59:00

Vitry-le-François 170,900 km 18:09:00 22:57:00 7,447 24,500 km 03:36:00 6,806 03:51:00 22:00:00 15:49:00 17:05:00 4 01:16:00

Reims-la-Brûlée 179,100 km 19:40:00 00:28:00 7,320 8,200 km 01:31:00 5,407 03:20:00 23:00:00 16:46:00 18:09:00 4 01:23:00

Sermaize-les-Bains 201,000 km 22:40:00 27:28:00 7,318 21,900 km 03:00:00 7,300 04:05:00 02:45:00 19:27:00 21:08:00 3 01:41:00

Mognéville 210,000 km 23:59:00 28:47:00 7,296 9,000 km 01:19:00 6,835 04:01:00 04:00:00 20:34:00 22:30:00 3 01:56:00

BAR-LE-DUC Gymnase Bradfer 223,900 km 02:07:00 30:55:00 7,242 13,900 km 02:08:00 6,516 04:23:00 06:30:00 22:16:00 00:31:00 3 02:15:00

BAR-LE-DUC après repos 2 h 04:08:00 30:55:00 29:59:03 04:22:00 08:30:00 00:16:00 02:31:00 3 02:15:00

Ligny-en-Barrois 240,100 km 06:34:00 33:21:00 7,199 16,200 km 02:26:00 6,658 04:26:00 11:00:00 02:17:00 05:38:00 3 03:21:00

Gondrecourt-le-Château 269,100 km 10:54:00 37:41:00 7,141 29,000 km 04:20:00 6,692 04:36:00 15:30:00 05:53:00 09:55:00 3 04:02:00

Coussey 291,700 km 14:14:00 41:01:00 7,112 22,600 km 03:20:00 6,780 04:46:00 19:00:00 08:41:00 13:02:00 3 04:21:00

Gironcourt-sur-Vraine 315,900 km 18:10:00 44:57:00 7,028 24,200 km 03:56:00 6,153 04:50:00 23:00:00 11:42:00 16:22:00 3 04:40:00

Mirecourt 333,400 km 20:47:00 47:34:00 7,009 17,500 km 02:37:00 6,688 04:43:00 01:30:00 13:52:00 18:47:00 3 04:55:00

Madonne-et-Lamerey 348,500 km 23:13:00 50:00:00 6,970 15,100 km 02:26:00 6,205 04:47:00 04:00:00 15:45:00 21:01:00 3 05:16:00

EPINAL 367,500 km 02:24:30 53:11:30 6,909 19,000 km 03:11:30 5,953 04:35:30 07:00:00 18:06:00 23:47:20 3 05:41:20

22:16:30

PLAINFAING 367,500 km 10:00:00 00:00:00 10:00:00 09:00:00 09:00:00 3 00:00:00

Col du Bonhomme 379,200 km 11:38:00 54:49:30 6,917 11,700 km 01:38:00 7,163 00:52:00 12:30:00 10:27:00 10:37:00 3 00:10:00

Orbey 396,800 km 14:07:00 57:18:30 6,924 17,600 km 02:29:00 7,087 01:38:00 15:45:00 12:35:00 13:04:00 3 00:29:00

Kaysersberg 408,500 km 15:48:00 58:59:30 6,925 11,700 km 01:41:00 6,950 02:12:00 18:00:00 14:04:00 14:35:00 3 00:31:00

RIBEAUVILLE 423,400 km 18:00:03 61:11:33 6,919 14,900 km 02:12:03 6,770 02:59:57 21:00:00 16:00:00 16:36:00 3 00:36:00

24:00:00 08:00:03

TOTAL : Total Par section Différence

entrez Temps Moyenne Sections Vitesse Ch-Th -Bar

Récapitulatif : temps total générale km/h Bar - Epinal MMO

par tronçon km/h km/h

Neuilly sur Marne  Circuit 9,200 km 00:55:57 00:55:57 9,866 9,200 km 9,866 00:55:27

Château-Thierry - Bar le Duc 223,900 km 29:59:03 30:55:00 7,242 214,700 km 7,160

Bar le Duc - Epinal 367,500 km 22:16:30 53:11:30 6,909 143,600 km 6,447 0,714 53:13:20

Plainfaing - Ribeauvillé 423,400 km 08:00:03 61:11:33 6,919 55,900 km 6,987 61:13:23

30 mai au 2 juin 2018

PARIS- NEUILLY SUR MARNE - RIBEAUVILLE

tableau établi par Guy Destré  le 16/05/2018

Passages aux PCS

Par section



Marge Estimation

entre Heures de Heure de Passage Clt Différence

passage Fermeture Passage réel du au avec heure

PCS et PCS du premier Premier PCS passage du 

Dossard  5 - Serge GEORGELIN 13/06/2018 fermeture marcheur Marcheur premier

PCS marcheur

PCS Distance Heure de Total Moy  Gén

Totale  passage Temps km/h Distance temps km/h

Neuilly-sur-Marne 0,000 km 16:00:00 00:00:00 16:00:00 16:00:00

Circuit Neuilly-sur-Marne 9,200 km 16:57:23 00:57:23 9,620 9,200 km 00:57:23 9,620 00:32:37 17:30:00 17:00:00 16:48:00 7 00:12:00

CHÂTEAU-THIERRY 9,200 km 20:09:23 00:20:37 20:30:00 20:00:00

Charly-sur-Marne 29,100 km 22:43:00 03:31:00 8,275 19,900 km 02:33:37 7,773 01:02:00 23:45:00 22:26:00 22:19:00 8 00:07:00

Château-Thierry 44,000 km 00:37:00 05:25:00 8,123 14,900 km 01:54:00 7,842 01:23:00 02:00:00 00:15:00 00:09:00 7 00:06:00

Dormans 68,100 km 03:45:00 08:33:00 7,965 24,100 km 03:08:00 7,691 02:00:00 05:45:00 03:13:00 03:13:00 5 00:00:00

Aÿ-en-Champagne 98,500 km 07:47:00 12:35:00 7,828 30,400 km 04:02:00 7,537 02:43:00 10:30:00 06:56:00 07:24:00 5 00:28:00

Condé-sur-Marne 112,200 km 09:28:00 14:16:00 7,864 13,700 km 01:41:00 8,139 03:17:00 12:45:00 08:37:00 09:13:00 4 00:36:00

Châlons-en-Champagne 130,100 km 11:53:00 16:41:00 7,798 17,900 km 02:25:00 7,407 03:37:00 15:30:00 10:49:00 11:37:00 3 00:48:00

Pogny 146,400 km 14:25:00 19:13:00 7,618 16,300 km 02:32:00 6,434 03:35:00 18:00:00 12:49:00 13:48:00 3 00:59:00

Vitry-le-François 170,900 km 18:05:00 22:53:00 7,468 24,500 km 03:40:00 6,682 03:55:00 22:00:00 15:49:00 17:05:00 3 01:16:00

Reims-la-Brûlée 179,100 km 19:24:00 24:12:00 7,401 8,200 km 01:19:00 6,228 03:36:00 23:00:00 16:46:00 18:09:00 3 01:23:00

Sermaize-les-Bains 201,000 km 22:44:00 27:32:00 7,300 21,900 km 03:20:00 6,570 04:01:00 02:45:00 19:27:00 21:08:00 4 01:41:00

Mognéville 210,000 km 00:09:00 28:57:00 7,254 9,000 km 01:25:00 6,353 03:51:00 04:00:00 20:34:00 22:30:00 4 01:56:00

BAR-LE-DUC Gymnase Bradfer 223,900 km 02:30:00 31:18:00 7,153 13,900 km 02:21:00 5,915 04:00:00 06:30:00 22:16:00 00:31:00 4 02:15:00

BAR-LE-DUC après repos 2 h 04:30:00 31:18:00 30:20:37 04:00:00 08:30:00 00:16:00 02:31:00 4 02:15:00

Ligny-en-Barrois 240,100 km 06:59:00 33:47:00 7,107 16,200 km 02:29:00 6,523 04:01:00 11:00:00 02:17:00 05:38:00 4 03:21:00

Gondrecourt-le-Château 269,100 km 11:06:00 37:54:00 7,100 29,000 km 04:07:00 7,045 04:24:00 15:30:00 05:53:00 09:55:00 4 04:02:00

Coussey 291,700 km 14:42:00 41:30:00 7,029 22,600 km 03:36:00 6,278 04:18:00 19:00:00 08:41:00 13:02:00 4 04:21:00

Gironcourt-sur-Vraine 315,900 km 18:43:00 45:31:00 6,940 24,200 km 04:01:00 6,025 04:17:00 23:00:00 11:42:00 16:22:00 4 04:40:00

Mirecourt 333,400 km 21:46:00 48:34:00 6,865 17,500 km 03:03:00 5,738 03:44:00 01:30:00 13:52:00 18:47:00 4 04:55:00

Madonne-et-Lamerey 348,500 km 00:30:00 51:18:00 6,793 15,100 km 02:44:00 5,524 03:30:00 04:00:00 15:45:00 21:01:00 4 05:16:00

EPINAL 367,500 km 03:44:38 54:32:38 6,738 19,000 km 03:14:38 5,857 03:15:22 07:00:00 18:06:00 23:47:20 4 05:41:20

23:14:38

PLAINFAING 367,500 km 10:00:00 00:00:00 10:00:00 09:00:00 09:00:00 4 00:00:00

Col du Bonhomme 379,200 km 11:40:00 56:12:38 6,746 11,700 km 01:40:00 7,020 00:50:00 12:30:00 10:27:00 10:37:00 4 00:10:00

Orbey 396,800 km 14:09:00 58:41:38 6,760 17,600 km 02:29:00 7,087 01:36:00 15:45:00 12:35:00 13:04:00 4 00:29:00

Kaysersberg 408,500 km 15:49:00 60:21:38 6,768 11,700 km 01:40:00 7,020 02:11:00 18:00:00 14:04:00 14:35:00 4 00:31:00

RIBEAUVILLE 423,400 km 18:04:56 62:37:34 6,761 14,900 km 02:15:56 6,577 02:55:04 21:00:00 16:00:00 16:36:00 4 00:36:00

24:00:00 08:04:56

TOTAL : Total Par section Différence

entrez Temps Moyenne Sections Vitesse Ch-Th -Bar MMO Feuille Pointage

Récapitulatif : temps total générale km/h Bar - Epinal

0 par tronçon km/h km/h

Neuilly sur Marne  Circuit 9,200 km 00:57:23 00:57:23 9,620 9,200 km 9,620 00:57:53 Arrivée Bar Arrivée Epinal

Château-Thierry - Bar le Duc 223,900 km 30:20:37 31:18:00 7,153 214,700 km 7,076 02:30:00

Bar le Duc - Epinal 367,500 km 23:14:38 54:32:38 6,738 143,600 km 6,178 0,898 54:32:38 Ribeauvillé 03:48:00

Plainfaing - Ribeauvillé 423,400 km 08:05:55 62:38:33 6,759 55,900 km 6,902 62:38:33 18:04:00

30 mai au 2 juin 2018

PARIS- NEUILLY SUR MARNE - RIBEAUVILLE

tableau établi par Guy Destré  le 16/05/2018

Passages aux PCS

Par section


